
再春館安心安全研究所

JGAP推奨検査機関
厚生労働省登録検査機関

株式会社

お茶の残留農薬検査お茶の残留農薬検査

残留農薬検査
茶：２００項目農薬一斉分析

096-385-1222☎

お問い合わせは
コチラから！

その他微生物・衛生検査、
機能性成分の分析等
各種行なっておりますので、
お気軽にご連絡ください！

期間限定キ
ャンペーン

2020年　
　　　　　

　　2021
年

1１月1日
～３月３１

日

2019 年のお茶の生産量ランキングでは、トップ 10の中に、
鹿児島、宮崎、福岡、熊本、佐賀と半分を九州地域で占めております。
弊社も九州・熊本の検査機関として、皆様のお役に立てるよう、
お茶の残留農薬検査を約 20年にわたり、取り組んで参りました。
今回、お得な検査セットを準備いたしましたので、
是非この機会にご検討賜りたくお願いいたします。

美味しくて安心・安全なお茶をお届けするために

５００g

検査 必要検体量価格 納期

残留農薬検査

残留農薬検査
＋放射能検査

通常 55,000 円
➡45,000 円

通常 70,000 円
➡50,000 円

１０営業日

１０営業日
500g～
2kg 程度

（税別）

（税別）

※検体量が少ないと納期が延びる可能性があります


